



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.26.2024.ZP1/13

Juszkowo, 19.07.2024 r.

dotyczy: postępowania pn. OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ROZBUDOWY SZKOŁY PODSTAWOWEJ I BUDOWY PRZEDSZKOLA W WIŚLINIE z podziałem na części, nr postępowania ZP.271.26.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1

(pytania nr 1-3)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa PZP”, Zamawiający w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”.

Pytanie nr 1: 1. Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej istniejącego budynku szkoły wraz z zagospodarowaniem

Odpowiedź:

Przedmiotowe zamówienie obejmuje opracowanie inwentaryzacji budynku szkoły wraz z oceną jej stanu technicznego. W celu wstępnego zapoznania się z obiektem Zamawiający udostępnia dokumentację, którą dysponuje.

Pytanie nr 2: Prosimy o określenie formy ochrony konserwatorskiej zgodnie z pkt II.5. str 3 Opisu przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/190/2005 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 27 października 2005 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pruszcz Gdański – część nizinna A, działki objęte opracowaniem dokumentacji technicznej znajdują się w strefie ochrony konserwatorskiej, w związku z czym dokumentacja wymaga uzgodnienia działań z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Gdańsku.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści do realizację technologię modułów 3D w zakresie budowy przedszkola, pozwalających na skrócenie okresu realizacji, z zachowaniem wszelkich innych parametrów projektowanych obiektów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie budynku oraz rozbudowy budynku w technologii tradycyjnej murowanej lub w konstrukcji prefabrykowanej tj. dopuszcza się konstrukcję szkieletową drewnianą, stalową bądź betonową do akceptacji Zamawiającego na etapie projektowym.



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZMIANA TREŚCI SWZ - NR 1

Na podstawie art. 286 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

1. W związku z udzielaną odpowiedzią na złożone wnioski o wyjaśnienie treści SWZ i udostępnieniem dokumentacji budynku, którą Zamawiający dysponuje, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.07.2024 r. do godziny 09:30, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.07.2024 r. o godzinie 10:00, w związku z czym zmianie ulegają nw. postanowienia:
 - w Rozdziale XVII ust. 1 SWZ: datę 22.08.2024 r. zastępuje się datą „24.08.2024 r.”.
 - w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ: datę 24.07.2024 r. zastępuje się datą „26.07.2024 r.”.
 - w Rozdziale XIX ust. 1 SWZ: datę 24.07.2024 r. zastępuje się datą „26.07.2024 r.”.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Załączniki:

1. Dokumentacja_istniejącej_szkoły.zip

Sporządziła Justyna Zalewska

Zatwierdził: Leszek Filipski